

Fonden Dansk Nutidsmuseum CVR-nr. 30 75 49 72

Årsregnskab 2018

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Foreningsoplysninger	1
Bestyrelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Foreningsoplysninger

Foreningen

Fonden Dansk Nutidsmuseum

Støberivej 8

9600 Aars

CVR-nr.: 30754972

Hjemstedskommune: Vesthimmerlands

Bestyrelse

Marius Stubberup, formand

Anders Kristian Nielsen, næstformand

Ina Jensen

Grete Bech

Bruno Steen Damgaard

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Fonden Dansk Nutidsmuseum.

Det er vores opfattelse, at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af aktiviteterne i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med god regnskabsskik.

Aars, den 10. april 2019

Bestyrelse



Marius Stubberup
formand



Anders Kristian Nielsen
næstformand



Ina Jensen



Grete Bech



Bruno Steen Damgaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i drift af museet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 12.216 kr. anses som værende tilfredsstillende.

Fonden har i 2018 haft accessoriske aktiviteter i form af omsætning i cafeen. Indtægter herfra udgør 26% af de samlede indtægter excl. tilskud fra kommunen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Entreindtægter		97.079	120.673
Salg cafe		40.733	39.501
Årskort		18.475	19.625
Tilskud, kommune		49.744	48.400
Indtægter		206.031	228.199
Omkostninger frivillige		44.714	47.507
Vedligeholdelse og renovering		63.712	66.054
Telefon		7.725	6.660
Annoncer, brochurer, forsikringer og abonnementer		29.894	18.082
Kontorartikler og porto		2.634	2.297
Småanskaffelser		18.432	0
Repræsentation, gaver og blomster		499	550
Regnskabsmæssig assistance		10.000	10.000
Regnskabsmæssig assistance, rest 2016		2.500	6.250
Rådgivning		7.500	0
Køb til cafe		12.316	16.489
Omkostninger		199.926	173.889
Resultat før afskrivninger		6.105	54.310
Afskrivninger	1	(18.755)	(18.755)
Resultat før renter		(12.650)	35.555
Finansieringsindtægter		434	1.634
Årets resultat før skat		(12.216)	37.189
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(12.216)	37.189

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Inventar og driftsmateriel	1	0	18.755
Kassebeholdning		1.664	1.958
Indestående i pengeinstitutter	2	497.764	490.931
Aktiver		499.428	511.644
Egenkapital	3	489.428	501.644
Skyldige omkostninger		10.000	10.000
Passiver		499.428	511.644

Noter

	2018	
	kr.	
1. Inventar og driftsmateriel		
Kostpris 01.01.2018	93.775	
Kostpris 31.12.2018	93.775	
Afskrivninger 01.01.2018	(75.020)	
Årets afskrivninger	(18.755)	
Af- og nedskrivninger 31.12.2018	(93.775)	
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2018	0	
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017	18.755	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Indestående i pengeinstitutter m.v.		
Spar Nord Bank	10.352	10.350
Jutlander Bank	487.412	480.581
	497.764	490.931
3. Egenkapital		
Grundkapital	250.000	250.000
Overført resultat		
Saldo pr. 01.01.2018	251.644	214.455
Overskud ifølge resultatopgørelse	(12.216)	37.189
Saldo pr. 31.12.2018	239.428	251.644
Egenkapital i alt	489.428	501.644
